
REPUBLII(A SRBIJA
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA
OPSTINA IRIG
PREDSEDNIK OPSTIN E IRIG

Broj:01-404-3312016
Datum: 1 1.01 .2017. godine

22406 IRIG
ul. Vojvode Putnika br.' 1

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnirn nabavkatra, a tr vezi sa dlanom 7' stav 1' tadka 2'

pocltadka 2. Zakonao javnirn nabavkatna (,,S1. glasnih RS", br" 124 i2ol2, 1 4i201 5 i 68/201 5) i dla,a

70. Statuta op5tine trig-i,,ilrzu.ni list opitina"SLet.na>, broj 13i2014), Slrernican.. za sprovodenje

grantova za jedinice tof,oln" sanlouprave od novernbra 2015" godine' a u vezi sa Ugovorot-n o grantu u

okviru Regionalnog starnbenog prograrxa- Stambeni projekat u Republici Srbiji' broj RHP-W-2-

6MG/COMp3-2015 trol, or-+o''iolzlts od 16.10.20l5.gocline) i lzve5taja o stn:dnoj oceniponuda

broj 01-404- 3312016 ocl 21.12.2016.godine, Predsednik opStine lrig, donosi:

ODLUKU
o dodeli ugovora

UGovoRSEDODELJUJEponT-rdadu-Zajednidkaponuda:
1."MAS PROMET" DOO, Novi Sad, ul' I(iS Ernea 29g i

;.,,rNdipi-iNZix:Entxc" Doo, Novi Sad, ul. Vase Stajiia 22b, koja je zavedena u

opstinskoj upraviopstine Irig, pod brojem 01-404-33/2016 (1918)od 20'12'2016'godine' za

nabavku 15 paketa gradevinskog materijala'

odluku objaviti na pofialu javnih nabavki (hrtp:iiuqrt4Llurlgov.rs) i na internet stranici

Op5tine Irig ( rvww.iiie.rs) u roku od tri dana od dana donoSenja iste'

Nar.udilac ce dostaviti Oclluitu o dodeli ugovora sviu ponircladima u rokLr od 5 dana od dana

objavljivanja Odluke na Portalr-r javnih nabavlti i internet stranici Opstine Irig

ObrazloZenje

Predsednikop5tinelrigjedana2l.l0.2016.godinecloneooc.llu]<Lropokretanjuotvorenog
postupka za javnu nabavku aiuura - nabavka 15 pakeia gradevinsk-og materijala, broj 01-404-3312016

i n"S.n;o o obrazoranlu l(omisije za javnu nabavku br' 01-404-3312016'

Broj publihacije (nabavke): RHP-W2-01-404 -3312016

Naruiilac: Op5tina Irig, ul. Vojvode Putnika 1' lrig

predmet nabavke: Nabavka 15 paketa gradevinskog n-rater'rjala, Sifra iz oRN: 41110000

Vrsta postupka: Nacionalni otvoreni postupak nabavke, pol<renut OdlLrkom o pokretanju

postupka broj O l-401-3312016 od 27 '1 0'2016' godine'

Procenjena vrednost nabavhe: 15.116.419,59 RSD bez PDV-a' (Po srednjem kursuNBS na

dan 27 .10.2016'godine).
1



Poziy zapodnoserrje ponuda iter-rclerska dokutrentacija ob-jar'[]er-ri su na Portalu Llprave za

javne nabavlie irv*,rir,.portal.Lrj,.gov.r's) i intertlet stranici \a'trdioca rvrvrv'irig'rs dana

io.t i.zol6.gocline, sa rolior,a pod'.,ose,rje ponuda clo 20'12.1016'godir,e do l2:00 dasova'

Sprovodenje postLrpka predrnetne nabavlie vodi Kornisiia za nabat ke (Lr daljenl tekstu:

Komisija) iorl.r',ir"na Resenjem broj 01-404-33/2016 od dana l7' 10 2016' godine'

PostLrpali otvaranja ponLrcla I'oden je Lt prostorijanra NarLriioca- opitinslia upraVa opStine Irig'

Lrl. Vojvocle PLrtnilia I, clatra 20.12.2016. godine, sa poietliotl Lr 1l:30 dasova' ocl strane:

Blrigovremeno d. do dar,a 20.12.2016. gocline do 12:00 iasoYa' pristigle stt ponude slede6ih

ponLrdada i to po navedenotn redosledLr:

Red. br. ' Bv. ponude
Datum i vreme
prijema ponude

1

01-404-33i20i6
(1e18)

Zajednidlia ponttda:

I. ''N',IAS PRON4ET'' DOO,

Novi Sad, ul. l(i5 Errrea 29g

2. "INSTEL-lNZsx:Entxc" Doo,

Novi Sad, Lrl. Vase Sta.]ica 22b

20.12.2016.god.

I 1.53 dasova

Neblagovremene Ponude: NEMA

Komisija je sadinila Z:rpisnik o otvaranju ponud:t bro.l 0l-'10-1-33r2016 oc1 20'12'20]l6'

gocline, dija je verodosto3na kopija ,ird"na pristutno,r or lrrsce'utlm predstirvniku

ponudala.

Komisija .je sprovela postLrpak pregleda i strLrdtre ocene popLida 2l'12"2016'goclile u

prortor"ii.,i.,a OpStinska'r,pr.uu opStire lrig, Lrl. Vcr.ivode PLrtnika l. Irig.

tJ postupku stlrdne ocene ponuda, na gore naveclettittt sttsllttlcilt'tlt' rttvcletl0 je sledeie:

Clanovi sa pravom glasa Korlisije su lioristili Iabelu

ponude za usliladenost ponucia sa adrninislrativnim

irtvrclivanja dinjenidnog stanja idavarrja ocene o

usagla5enosti administrativnog dela

uslovima, radi pravilnog i potpunog

ispunjenosti administrativnih uslova

Zadaci ur komisiii
Ime i prezime

Naziv ili Silra Ponud:rdtr



predr.,idenili PoziYour za poclno5enie ponLrda i Tenclersliirr closiieorr (Lr daljem tekstu:

KolkLtrsna clol'Lttnentaciia) na por-rtrde naprecl Iravedenih pot-tLtclaia'

Svaki ilan sa pra\op1 glasa je vrSio ocenu adrninistnttivtte LtsaglaSerrosti koriste6'i gore

polxenLrtlt tabelri. ko-]a cini sastavni cleo oYog izveitaja iclata je Ll llrilogLr istog'

Nakor s'eobLrhratpe analize i ocene usaglalcnosti aclnlinistratil'nog deln dostavljenih

po'tucla. Sto.je bliZe opisar-ro u Tabel:rnra uslgl:rSenosti atltttirtistrativnog dela Ponude,

ila,-,c,vi sa pra\oltl glasa Komisi.je su.]ednoglasno odlLriili tlr sLr sletleie ponttcle:

Acl'rir-ristratirno Lrsaglaiene sa sr,,irn uslor.'itra i zahter itlla iz 1(onliLtrsne doktrmentacije'

Adrn in istrativt-ro neLts:rglaien ih ponucla n i j e b i Io'

Ocena usaglaSenosti tehnidkog dela nonude

Clanovi sa pravol.l glasa l(on-risije su koristili 'l'nbelu usagl:rlenosti tehnidkog dcla ponude,

radi pr.avilnog ipotpLrrog,tvr;ivanja dir{e,id'og stanja iclai'anja ocene o ispLr,jenosti

tehn iekih u s lova predv iclel i h KonkLtrsnotll doliu trentac ij io tn'

Svaki dlan sa pravopt glasa je vr5io ocenLr tehniike rtsaglaSenosti koristeii gore pomenutu

tabelu, koja dini sastavni deo ovog Izveltaja idata je Lr prilogLr istgg.

Nakou sveobuhvatne analize iocene tehnillic usagla5euosti clostar.'l-ienih ponLtda, Sto je bliZe

opisano Lr'fabelanra usuglaSenosti tehnidliog clela llottttde. ilarlol'i sa pravoin glasa

Komisije sLr.iednoglasno oclludili cla su sleilede ponude:

c Tel-rliiki usaglaSepe sa svin.r uslovima i zahtevitua iz l(onkr-rrsnc doliLtlrentacije.

Redni,
broj

Broj ponude

01-401-33i2016

(1e18)

I Zaj edn idka por-tt-ti1a:

I. "MAS PRON4ET" DOO,

Novi Sad, Lrl. I(iS Err-rea 29g

2.''INSTEL-INZEN:ENINC" DOO,

3. Novi Sacl, ul. Vase Staiiix 22b

Tehnidki neusagla5etrih por.rLrda nije bilo.

Naziv ponuil:rdi'r

Redni
bro.i

01 -104-33i2016

(1e18)

Zajednidlia ponLtda:

I. "MAS PIIONIE'I-" DOO.

Novi Sad, ul. I(i5 Ernea 29g

2, "INSTEL-INZEX:ERINC" DOO.

Novi Sacl, ul. Vase Staji6a 22b



Claltovi sa pravott-l glasa I(orrisije sLr lioristili Tabelu uslgl:r5enosti linansijskog dell
pouude. radi pravilnoS ipotpuuoq urvr.cjivanja din]eniinog stanja idavanja ocene o
ispunjenosti t'inansiisliih uslova predviclenih l(onhursnonr closi]r-onl.
Svaki dlan sa pravoln glasa je vr5io ocenu finansijslie usaglaSenosti horistcci gore polnenLltlr
tabelu kojadini sastavni deo ovog lzveit:rja idata.ie u prirogLr istou.

. Firrattsr.islti LtsaglaScne sa svim Lrslovirna i zalitevinra iz Konl(Llrsne cloliLrrnentacije.

F inansijslii neusaglaienih ponuda nije bilo.

I(omisiia za nabavke.ie ploverila da li postoje aritmcticlic c.r'eike liod porrirda ko.je su
administrativno i tehn idlii Lrsagla5ene:

o Aritrnetidkih gre5lka nije bilo.

Znliliuiak
Nakon sprovedene provere administrativne, tehnidke i flnansiislie LrsaglaSenosti sa svim
Lrslovirna i zahtevima iz tednersliog dosijea. por-rLrcle ponLrclaia:

Zajednidka ponuda:

1."MAS PROMET" DOO, Novi Sacl, Lrl. I(ri lir.nea 29g
2."lNSTEL-INZENJERINC,'DOO. Novi Sacl. ut. Vtrse Srajica 22b

je prihvatljiva, i hao trliv:r je preduret vrerlnovanja po osuovrr Iiriterijuma dotlcle
ug0vora.

Kriterijum dodelc ugovora jc n:rjniZa ;ronuclenu ceua.

Na-iboljom ponudonr slratra se ponLrda za kojLr se utvrdi da je prihvatljiva,
na.j n iZorl por-r udenont celtoln.

Ponude lioje prelaze procenjenu l,reclnr:st (raspoloZivi bLrclzet') javne
neprihvatljive za narud ioca.

Pritnenom navedenog kriteriiurna izvrieno je rangiranje prihvatljivih ponircla:

li. ponLrda sa

nabavke sll

Redni
Broj ponude 

,

1 Zajednidka porruda:

I. "MAS PROMET'' DOO.

Novi Sad. Lrl. KiS Ernea 299

2. "INSTEL-INznX:pntNC,' Doo.
Novi Sacl, r-rl. Vase Staii6a 22b

0 t -.+04-33/2016

(le1B)

1

Naziv ponutlada



fi

Predlog l(omisije:

Iz svega iznetog. Komisi.ia predla2e narudiocu cla clorrcse OdlLrliu o ilocleli Lrgevgra i
zakljLrdi ugovor sa srrlpout ponudada:Zajeclnidli.a ponuda:

1. "MAS PROI\4ET" DOO, r.\ovi Sad, ul. l(iS Ernea2gg
2. "INSTEL-INZEN:ERINc" Doo, Novi Sad, Lrl. vasi Srajiia 22b . broj ponr-rde 0l-.104-

33i2016 (1918) od 20.12.2016. gocline, di.ja ponucla je ocenjena l<ao prihvatljiya i kao tal<va
t'angirana liao najpovoljnija sa ponudenorn ukupnon] cenorn ocl 11.282.6jg.4,1 RSD bez pDy-a, za
nabavku l 5 palceta gradevinskog ntaterijala.

Predsednik opStine Irig je prihvatio predlog l(orrisi]e za jar,rrLr nabavliLr clat r,r pisanorn
Izt'e5taju o strudnoj oceni ponLrda br.0l-404-3312016 oil 21.12.2Ol6.gocline. te je na osnovu
zaltonsliog ovlaSienja doneo OdluliLr o docleli Lrgovora najpoi,oljnrjern ponucladir- Za.jedpidli.a
ponLrda:

l. "MAS PROME'f" DOO, Novi Sad. Lrl. l(iS Ernea 299
3' "INSTEL-INZENJERING" DOO, Novi Sacl, Lrl. Vas! Sta.liia 22b. bro.j ponudc 0t-.101-

3312016 (1918)od20.l2.20l6.gocline,zattabavl<Lr l5paltetagradevir)sl\osnraterilala.

POUI(A O PRAVNOM LIIKU: Protiv ove Ocllulie o clocleli Lrqovora rnoZe se LrloZiti prigovor
NarLtdiocLt. u roklt od l0 (cieset) dana ocl clana objavliivan-ja OJlLrke na portalu javnih nabavlii
Uprave za javne nabavke i internet stranici Nar.Lrdioca.

Redni
broj N:rziv ponuclada Ponualen:r cena u RSD bez PDV

1

ZajednidJia ponucla:

]. .']\{AS PROMET'^ DOO.

Novi Sad. ul. i(i5 Errrea 29g
2.''1\STITL-tNZEX.lERtr\-C,, DOO"

Novi Sacl, ul. Vase Staiida 22b

11.282.679,44 RSD bez PDV

.:!!." : :: l-l(

a. t I

.- ".._..r1 A

l'i*..i'd\p -{rv

IDNII( OPSTINE


